110554/2021-39
067971/2018-58 (1500029/2019)
038220/2021-86
017001/2022-54
031678/2021-20
038265/2020-24
025132/2022-89
058046/2019-98

2900731/2021

058046/2019-98
043419/2021-64

72/00511/21

072390/2021-73 (1500810/2021)
072390/2021-73 (1500810/2021)
4800397/2020

4800778/2020

056950/2019-29

72/00172/22

72/00137/21

021074/2021-83
008144/2018-17

1500466/2016

1500466/2016

094498/2020-71

100.084/01

038701/2020-09 (1500493/2020)
038701/2020-09 (1500493/2020)
089029/2020-11
024646/2020-86
067971/2018-58 (1500029/2019)
024505/2021-65
024505/2021-65
070526/2020-68
104113/2021-39

2900417/2021

092064/2020-49
012108/2019-33
019934/2021-49
009552/2020-49
004446/2021-61
092064/2020-49
012108/2019-33
019934/2021-49

013757/200-65

047132/2019-58

2900113/2022

073187/2021-36
061283/2021-16
048356/2019-04
001882/2020-10

4800674/2020

020920/2020-85 (1500351/2020)
020920/2020-85 (1500351/2020)
109245/2021-16

4800674/2020

72/00066/19

041003/2020-91 (15/00658/2020)
072602/2018-77 (1500087/2019)
024155/2020-56 (1500551/2020)
041003/2020-91 (15/00658/2020)
072602/2018-77 (1500087/2019)
.049627/2018-63 e 067898/2019-91
004446/2021-61
041895/2019-90 (1500881/2019)
024449/2020-25 (1500347/2020)
044745/2019-51 (1500498/2019)
031792/2020-62

2900263/2021

Lucimar Lino Gongalves

Emilson Bourguignon Oliveira e Leopoldina Maria Feierabend Bourguignon Oliveira
Joel Rodrigues Nogueira

Robinson Grieco Rodrigues

Valdelino Cardoso

Maria Apparecida Encarnago Esverzuthe

Pacheco e Silva Comércio de Veiculos Ltda.

FERNANDO MAGALHAES RANGEL

OTTO LUIZ FERREIRA DE AGUIAR

FERNANDO MAGALHAES RANGEL

Rosana Pereira Martins da Costa

Fébio de Oliveira Mendes

Helio Francisco Leoncio e Laura Jaworske Leoncio

Helio Francisco Leoncio e Laura Jaworske Leoncio

PACTUS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAGOES LTDA

MANOEL ABILIO DE MORAES

Denis Oliveira

José Carlos da Silva

Daniel Oliveira Mendes

Alex Marques Santos e Cristiane Aradjo da Silva Santos

MARIA BENEDITA DOS SANTOS E FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS
Gino Soares de Almeida e Ana Lucia Add@o de Almeida

Gino Soares de Almeida e Ana Lucia Addo de Almeida

Fldvio Lemos Silva

ANTONIO PIMENTA DE ALMEIDA

José Luiz da Silva e Marina Albanese da Silva

José Luiz da Silva e Marina Albanese da Silva

MARIA ANITA VELOSO MATHEUS

Braz Kim Administradora de Iméveis Proprios Eireli

Emilson Bourguignon Oliveira e Leopoldina Maria Feierabend Bourguignon Oliveira
UNIAO CENTRAL BRASILEIRA DA IGREJA ADVENTISTA DO SETIMO DIA
UNIAO CENTRAL BRASILEIRA DA IGREJA ADVENTISTA DO SETIMO DIA
Francisco de Assis Gongalves Ramos

Boa Aurora Administrago e Participagdo EIRELI

RICARDO AUGUSTO ROSAS

TRANS VIP TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

LUCAS EVANGELISTA FERREIRA DE SOUZA E MARILUSE RODRIGUES DA SILVA SOUZA
WILSON OSMARIO FERREIRA E NIUSE HELENA DE OLIVEIRA FERREIRA
CASTANHEIRO PATRIMONIAL EIRELI

FRANCISCO PINHEIRO DA ROCHA E LUIZA APARECIDA SCHMIDT DA ROCHA
TRANS VIP TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

LUCAS EVANGELISTA FERREIRA DE SOUZA E MARILUSE RODRIGUES DA SILVA SOUZA
WILSON OSMARIO FERREIRA E NIUSE HELENA DE OLIVEIRA FERREIRA
Vinicius Borba dos Santos

Sérgio Massaaki Taira e lolanda Yamauchi Taira e Outros

ROBERTA PUPO PEREIRA

Cia. de Saneamento Basico do Est. de S&o Paulo

Jilio Cesar Antdo de Oliveira

Eliezer Gitte Silva

Abrado Reis da Silva

VITOR DA FONSECA DOS SANTOS

Goal Consultoria Empresarial e Representagdo Ltda. - EPP

Goal Consultoria Empresarial e Representagdo Ltda. - EPP

Cia. de Saneamento Basico do Est. de S&o Paulo

VITOR DA FONSECA DOS SANTOS

GABISA ASSESSORIA E ADMINISTRAGAO DE BENS LTDA

Gerfison de Brito Santos e Flavia Vieira Graseffi Santos

Marcia Regina Garutti e Fernando Pereira

Eduardo Ramos Souza

Gerfison de Brito Santos e Flavia Vieira Graseffi Santos

Marcia Regina Garutti e Fernando Pereira

PONTE ALTA EXTRAGAO DE AREIA E TRANSPORTE LTDA EPP

MARIA APARECIDA REIMBERG E OUTROS

MEG4S Administradora de Bens e Participagdes Ltda

Moacy Vicente da Silva

Mario Pacioni Filho e Ana Maria Scarpino Pacioni

VIACAO CIDADE DUTRA LTDA

JESSE RODRIGUES DO NASCIMENTO

Estrada do Sapopemba, Lote 34 - Quarda 2
Alameda Parque Terezépolis — Lote 05 da Quadra C

Via Tangard, s/n? - Lote 28

Rua Marechal Castelo Branco, Lote 39-B - Quadra Unica

Rua Perema, s/n? - Lote 09 - Quadra 149

Rua Marajuba, 11 - Lote 11 - Quadra 19

Rua José Belo, s/n¢ - Gleba G

RUA IPE - LOTE 34 DA QUADRA A

RUA TATUI - LOTE 02 DA QUADRA 16

RUA IP~E - LOTE 34 A QUADRA A

Rua Jasmin Amarelo, 96 - Lote 10 - Quadra 15

Rua Abilio Castro, S/N

Rua 6 - Lote 06 da Quadra 8

Rua 6 - Lote 06 da Quadra 8

AVENIDA NICOLA DEMARCHI, 2000

AVEBIDA NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES, LOTE 8 E 9, QUADRA 61
Estrada do Sul, parte da Chacara 14 - Gleba C

Rua Altamiro Guilguer Fischer

Rua Haylton Bernardes, lote 3, gleba 1

Rua Kino Nakamura

RUA AMERICO FERNANDES MENDES, 126

Confluéncia das Ruas 10 e 11— Lote 11 Quadra S

Confluéncia das Ruas 10 e 11 - Lote 11 Quadra S

Rua Anita Garibaldi, s/n? - Lote 11 - Quadra F

ESTRADA DA SERRA

Rua Manacés — Lote 03 da Quadra 37

Rua Manacés - Lote 03 da Quadra 37

Rua Naima Brein Siufi, n2 99 - Lotes 7 e 8 da Quadra F

Estrada Barrinha, n2 4052

Alameda Parque Terezépolis — Lote 05 da Quadra C

Rua dos Calangos, n? 37

Rua dos Calangos, n¢ 37

Rua Papa-Capim - Lote 08 - Quadra 135

Rodovia Régis Bittencourt, n® 4.525, KM 280

RUA UCHOA - LOTE 14 DA QUADRA 06

Rua Crrego Azul, 565, Lote 17A da Quadra E no Sitio Guacuri
Rua Projetada 1, s/n? - Lote 69 do Loteamento Residencial Espanha
Rua Nova Delhi, 108 - Lote 04 da Quadra 05

Avenida Joaquim Napoledo Machado, n? 105, Lote 21 da Quadra 10
Rua Gavanes, n2 19, Lote 27 da Quadra 7A

Rua Cérrego Azul, n 565, Lote 17-A da Quadra E no Sitio Guacuri
Rua Projetada, s/n?, Lote 69 do Loteamento Residencial Espanha
Rua Nova Delhi, n2 108, Lote 04 da Quadra 05

Estrada José Delfino Pinto, n¢ 1312

Estrada Francisco Castro Neves, 120

RUA TIMBURI - LOTE 32 DA QUADRA 11

Estrada do Carneiro

Rua Mergulhdo - Lote 14 - Quadra 56

Rua Pacarama

Rua Zabelé, 388

AVENIDA NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES, CHACARAS 1, 2 E PARTE DA CHACARA 3, QUADRA D, SITIO MATO DENTRO
Alameda Parque Vila Rica - Lotes 01 e 02 da Quadra G

Alameda Parque Vila Rica - Lotes 01 e 02 da Quadra G

Rodovia indio Tibirid, a partir do Km 54

AVENIDA NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES, CHACARAS 1, 2 E PARTE DA CHACARA 3, QUADRA D, SITIO MATO DENTRO
Rua Carnaibas, n2 274

Alameda Inglaterra - Lote 01 da Quadra U

Alameda dos Cristais - Lotes 21 e 22 Quadra B

Estrada de Servidao

|Alameda Inglaterra — Lote 01 da Quadra U

Alameda dos Cristais - Lotes 21 e 22 Quadra B

Estrada da Ponte Alta, n® 10.000

Av. Senador Teotonio Vilela, 2.631

Estrada Fragoso - Parcela 1-C - Sitio Oré-Reta

Estrada Municipal do Rio Acima, Km 43 — Bairro Rio Acima
Estrada de S&o Pedro, n? 152

Rua Elisia Gongalves Barselos, n2 93

RUA TURMALINA - LOTE 36 DA QUADRA 05

Jardim Itaquera

Loteamento Parque Petrdpolis Paulista - 72 Segdo
Chicara S&o Francisco

0sis Paulista

Recreio da Borda do Campo

Recreio da Borda do Campo

Vila Conde Siciliarno

PARQUE DO ALTO

PARQUE SUICA

PARQUE DO ALTO

Jardim Clube de Campo

Bairro dos Campos

Loteamento Parque Lagoa do Barreiro
Loteamento Parque Lagoa do Barreiro
DEMARCHI

ELDORADO

Parque das Gargas

Palmeirinha

Pg. Rio 3o Lourenco

Freguesia

RECREIO BELA VISTA

Loteamento Haras El Paso

Loteamento Haras El Paso

Parque Rio Grande

RODEIO - SERRA DO ITAPETI

Loteamento Sausalito

Loteamento Sausalito

Sitio Guilherme Henschel / Jasrdim Represa
Barrinha

Loteamento Parque Petrdpolis Paulista — 72 Segdo
Parque Dorotéia

Parque Dorotéia

Recreio da Borda do Campo

Agua Morna

PARQUE SUICA

Balneario Mar Paulista

Jardim Apura

Jardim Edith

Jardim Kika

Jardim dos Alamos

Balnedrio Mar Paulista

Jardim Apuré

Jardim Edith

Despézio

Itatuba

PARQUE SUICA

Jardim Nilza Maria

Recreio da Borda do Campo

Recreio da Borda do Campo

Recreio da Borda do Campo

ELDORADO

Loteamento Parque Petrdpolis Paulista - 72 Seio
Loteamento Parque Petrdpolis Paulista - 72 Segso
Ouro Fino Paulista

ELDORADO

Jardim Pinheirinho

Loteamento Parque Novo Hamburgo — 22 Secgso
Loteamento Parque Itatiaia Paulista
Loteamento Parcelamento irregular
Loteamento Parque Novo Hamburgo — 22 Seccio
Loteamento Parque ltatiaia Paulista

Ponte Alta

Cidade Dutra

Sitio Oré-Reta

Bairro Rio Acima

Bairro da Roseira

Vila Brasilia

PARQUE SUICA

Ribeirdo Pires
Mairipord

Rio Grande da Serra
Rio Grande da Serra
Santo André

Santo André

Rio Grande da Serra
CAIEIRAS

CAIEIRAS

CAIEIRAS

Santo André
Juquitiba

Mairipord
Mairipord

SAO BERNARDO DO CAMPO
DIADEMA

Santo André
Juquitiba

Juquitiba

Juquitiba

SUZANO

Mairipord
Mairipord

Rio Grande da Serra
MOGI DAS CRUZES
Mairipord
Mairipord

S&o Paulo

S&o Lourengo da Serra
Mairipord

S50 Paulo

S&o Paulo

Santo André

Embu das Artes
CAIEIRAS

S&o Paulo

S&o Paulo

S&o Paulo

S&o Paulo

S&o Paulo

S&o Paulo

S&o Paulo

S&o Paulo

S&o Lourengo da Serra
S&o Lourengo da Serra
CAIEIRAS

Maua

Santo André

Santo André

Santo André
DIADEMA
Mairipord
Mairipord

Ribeirdo Pires
DIADEMA

Embu das Artes
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipord

S&o Paulo

S&o Paulo
Mairipord
Mairipord
Mairipord

S&o Paulo

CAIEIRAS

Construgdo de residéncia e barracao (uso misto)
N/C
Construgdo de residéncia unifamiliar

izagio de residéncia unifami

40 de residénci:
4o de residéncia

Implantaggo de serviddo ambiental

INTERVENCAO EM APM

SUPRESSAO

INTERVENGAO EM APM

Construgao e ampliagdo de residéncia unifamiliar

Residencial

Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
EdificagGes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
COMERCIAL

RESIDENCIAL E COMERCIAL

Construgdo de residéncia unifamiliar

Residencial

Residencial

Residencial

RESIDENCIAL

N/C

N/C

Construgao de condominio residencial horizontal com 20 unidades
RESIDENCIAL

N/C

N/C

Servicos

Industrial

N/C

Local de Culto

Local de culto

50 de resid
Edificagdes
SUPRESSAO
Servicos
Comércio
Residéncia unifamiliar
Servicos
Residéncia Unifamiliar
Servicos
Comércio
Residéncia Unifamiliar
Residencial
Comércio/Hidroponia
SUPRESSAO
Implantacio de Estagdo Elevatorio de Aguas
Regulagdo de residéncia unifamiliar
Desmembramento de Lote e regularizagio de edificagdes
Regulag&o de residéncia unifamiliar
COMERCIAL
N/C
N/C
Instalag3o da adutora Ouro Fino (4.188 m lineares)
COMERCIAL
Cond. Residencial

Extragio de areia
Comércio - Posto de combustiveis

N/C

N/C

N/C

Garagem de énibus com abastecimento de frota prpria
SUPRESSAO

Termo de Indeferimento Emitido
Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvara Emitido

Alvara Emitido

Alvara Emitido

Alvara Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Alvars Deferido

Termo de Indeferimento Indeferido
Declaragdo de Vinculagdo Deferido
Alvara Emitido

Termo de Indeferimento Recurso
Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvara Aprovado

Alvara Aprovado

Alvara Emitido

Termo de Indeferimento Recurso
Termo de Indeferimento Recurso
Termo de Indeferimento Concluido
Termo de Indeferimento Indeferido
Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Aprovado
Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento em Andamento
Alvara Autorizado

Alvara Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Termo de Indeferimento Emitido
Declaragdo de Vinculagio em Andamento
Termo de Indeferimento Indeferido
Alvara Emitido

Alvara Emitido

Alvara Emitido

Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento Indeferido
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Termo de Indeferimento Recurso
Termo de Indeferimento Recurso
Termo de Indeferimento Indeferido
Alvara Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Termo de Indeferimento Emitdo
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvars Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvara Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Termo de Indeferimento Recurso
Alvara Autorizado

Alvara Autorizado

Termo de Indeferimento Indeferido
Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento Indeferido
Termo de Indeferimento Indeferido

16/0003/2022
15/0044/2022
16/0033/2022
16/0034/2022
16/0035/2022
16/0036/2022
16/0040/2022
44855/2022
44831/2022
44853/2022
16/0037/2022
72/0015/2022
15/0039/2022
15/0041/2022
48/0006/2022
48/0007/2022
16/0038/2022
72/0016/2022
72/0017/2022
72/0018/2022
26/0018/2022
15/0040/2022
15/0042/2022
16/0041/2022
DV/0012/22
15/0041/2022
15/0043/2022
33/00005
72/0019/2022
15/0042/2022
33/00024
33/00021
16/0004/2022
72/0020/2022
49165/2022
33/00025
33/00026
33/00027
33/00006
33/00007
33/00022
33/00023
33/00024
72/0020/2022
72/0021/2022
49559/2022
OP 16/0039/2022
16/0042/2022
16/0005/2022
16/0043/2022
48/0008/22
15/0043/2022
15/0045/2022
OP 16/0040/2022
48/0008/22 - VERSAO 2
72/0022/2022
15/0044/2022
15/0045/2022
15/0008/2022
15/0046/2022
15/0047/2022
33/00008
33/00009
15/0009/2022
15/0010/2022
15/0011/2022
33/00010

45065/2022

04/06/2022
20/06/2022
01/07/2022
01/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
06/07/2022
06/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
15/07/2022
18/07/2022
18/07/2022
18/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
22/07/2022
22/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
27/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
07/08/2022

ABC |
Guarulhos

ABC |

ABC |

ABC |

ABC |

ABC |

Santana
Santana
Santana

ABC |

Embu das Artes
Guarulhos
Guarulhos

ABC Il

ABC Il

ABC |

Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Mogi das Cruzes
Guarulhos
Guarulhos

ABC |

Mogi das Cruzes
Guarulhos
Guarulhos
Santo Amaro
Embu das Artes
Guarulhos
Santo Amaro
Santo Amaro
ABC |

Embu das Artes
Santana

Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Embu das Artes
Embu das Artes
Santana

ABC |

ABC |

ABC |

ABC |

ABC Il
Guarulhos
Guarulhos

ABC |

ABC Il

Embu das Artes
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Santo Amaro
Santo Amaro
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Santo Amaro
Santana




